｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

教育部 函

受文者：淡江大學學校財團法人淡江大學

發文字號：臺教文(三)字第1120108795號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：海外常見詐騙手法整理及預防 (A09000000E_1120108795_senddoc2_Attach1.pdf)

檢送「海外常見詐騙手法整理及預防」簡報，請參考運用

並加強宣導，請查照辦理。

依據外交部函轉駐美國代表處112年10月27日第2747號電
報辦理。

鑒於我海外留學生受騙案仍時有所聞，且近日有增加之趨

勢，為防範未然，請協助強化各校在學生建立防範詐騙警

覺意識，以杜絕類似案例發生。

旨揭簡報另放置於本部海外人才經驗分享及國際連結計畫

(TaiwanGPS)網站之「海外常見詐騙手法簡報」專區
(https://twgps.moe.edu.tw/Post/1004)，請多加利用。

正本：各公私立大專校院

副本：外交部

地址：100217 臺北市中正區中山南路5號
承辦人：蔡倍禎
電話：(02)7736-5642
電子信箱：peggy1221@mail.moe.gov.tw

發文日期： 中華民國112年11月6日

主旨：

一、

二、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2023/11/06
11:30:55

第1頁，共1頁

生活輔導組 112/11/06

1121003738